2023 年 10 月吉日

施設長 殿

一般社団法人 理学療法科学学会

会長 丸山 仁司

第 138 回理学療法科学学会学術大会

   大会長 竹内 真太

 第 138 回理学療法科学学会学術大会への出張許可のお願い

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より一般社団法人理学療法

科学学会の活動に格段の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度「第 138 回理学療法科学学会学術大会」を下記のとおり開催する運び

となりました。つきましては、貴施設職員である        氏の学術大会出張

について、格段のご配慮を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

大 会 名：第 138 回理学療法科学学会学術大会

会  期：2024 年 2 月 25 日（日）

開催方式：現地対面会場とメタバース会場

会  場：国際医療福祉大学成田キャンパス 東棟 2 階 特大講義室・他

     〒286-8686 千葉県成田市公津の杜 4-3

大 会 長：竹内 真太（国際医療福祉大学）

主  催：一般社団法人理学療法科学学会

共  催：レメディ・アンド・カンパニー株式会社

参 加 費：無料

以上

＜第 138 回理学療法科学学会学術大会 大会事務局＞

〒286-8686 千葉県成田市公津の杜 4-3

国際医療福祉大学 成田保険医療学部 理学療法学科

担当：岡道 綾

E-mail：okamichi@iuhw.ac.jp